dohodly, že na úhradu části kupní ceny, snížené o část kupní ceny zaplacené před podpisem této 
smlouvy, budou započteny pohledávky kupujícího specifikované v tomto článku ke dni podpisu 
této smlouvy.

Po výše uvedeném započtení má prodávající vůči kupujícímu pohledávku ve výši 39 545,00 
Kč (slovy: třicetdevěttisícpětsetčtyřicetpět korun českých), kterou uhradí kupující prodávajícímu 
nej později do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 15.4.2004 
k 15.4.2005 
k 15.4.2006 
k 15.4.2007 
k 15.4.2008 
k 15.4.2009 
k 15.4.2010 
k 15.4.2011 
k 15.4.2012 
k 15.4.2013 
k 15.4.2014

[...]

vlastnického práva.

6) Jestliže kupující poruší povinnost uvedenou v bodě 2 tohoto článku, zavazuje 
se zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ceny.

VI.
1) Kupující prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy nemá vyjma pohledávek ve výši 

210 436,68 Kč (slovy: dvěstědesettisícčtyřistatřicetšest korun českých šedesátosm haléřů), které 
uplatnil při jiných převodech, jejichž realizace nebyla dosud dokončena, vůči Pozemkovému 
fondu ČR jiné pohledávky podle zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, které 
má PF za prokázané než ty, které jsou specifikovány v této smlouvě, a že tyto pohledávky nebyly